

efecehaber@hotmail.com

M.Yahya  
EFE

Yazıyor...

**“Adalet ve Demokrasi Haftası”**

**S**evgili okurlarım, 24 Ocak 1993'te öldürülen gazeteci yazar Uğur Mumcu ile 31 Ocak 1990'da öldürülen Prof. Dr. Muammer Aksoy'un ölüm yıldönümleri arasındaki 24 Ocak-31 Ocak tarihleri arasındaki haftanın demokratik kitle örgütleriyle birlikte, “Adalet ve Demokrasi Haftası” olmasına karar verilmesinin üzerinden tam 29 yıl geçti.

1993 yılından bu yana düzenlenen bu hafta, demokrasi ve adaletin kurumsallaşması için el ele veren demokratik kitle örgütlerinin, yerel yönetimlerin, suskun kalmayan tüm aydınların ortak çabasıyla tüm Türkiye’de kutlanıyor...

İşığın getirdiği aydınlıktan, bilgiden ve gerçeklerden korkanlar, aydınlanmanın ışığının kitlelere ulaşmasını hep engellemek istemişlerdir.

Karanlığın egemenliğinde direnenler, halkın yarınlarını çalanlar, bu korkuyla da sürekli baskı yaparlar, zulüm yaparlar ve ölüm emirlerini yağdırırlar.

Son otuz yıldır, aydınlanmanın ışığını topluma aktarmak isteyen bu ülkenin güzel insanları, aydınlarımız, gerçeği halka aktarmak isteyen gazetecilerimiz, bilgiyle ülkesinin sorunlarına çözüm olan, haksızlıklara karşı durmayı görev bilecek yeni nesilleri yetiştirmek isteyen öğretmenlerimiz, aydınlıktan korkanların verdikleri emirlerle baskı ve zulüm görmüşlerdir.

Arkalarında dul eşler, öksüz ve yetim çocuklar, acılı ana babalar bırakarak öldürülmüşlerdir.

Demokrasi şehitlerimizden Uğur Mumcu ve Muammer Aksoy Türk Ulusunu aydınlattıkları için Türkiye Cumhuriyetini yok etmek isteyen güçler tarafından haince katledildiler.

Gerek Uğur Mumcu ve gerekse Muammer Aksoy Atatürkçü düşüncenin gerçek savunucuları idiler. Laiklik ve hukukun üstünlüğünü, ulusal bütünlüğü savunarak, kalemleri ile Türk halkının gerçekleri öğrenmesini sağlıyorlardı. Onun için öldürüldüler.

Aydınlanma yolunda ilerlerken, aydınlanmanın ışığının kitlelere ulaşması, her devirde karanlık güçler tarafından hep engellenmek istenmiştir.

İşığın getirdiği aydınlıktan, bilgiden ve gerçeklerden, karanlık ilişki ağlarını çıkarılmalarıyla örüp, halkın yarınlarını çalanlar korkarlar.

İşte bu korkuyla da sürekli baskı, zulüm yaparlar ve ölüm emirlerini yağdırırlar.

"Faili meçhul" cinayetlerin acısını toplumca yaşadığımız ülkemizde, "Faili meçhul" cinayetlerine bilinçli bir şekilde karşı koymak aydın olmanın bir gereğidir.

Bu ülkede; Cumhuriyeti, Demokrasiyi, Barışı ve Bilimi savunanları engelleniyor.

Talana, vurguna karşı çıkanlar susturuluyor.

Teröre, bölücülüğe ve gericiğe karşı çıkanlar öldürülüyor.

Demokrasi şehitlerimizden Gazeteci Yazar Uğur Mumcu ve Prof. Dr. Muammer Aksoy, gerçek birer çağdaş yurtseverdiler. Onun için öldürüldüler.

Bedenleri susturuldu ama yazdıkları hafızalarımızdan silinmeyecektir.

Toplumda adalet ve demokrasi; ancak, dayatmalara, baskılara, zulümlere, işkenceye, haksızlığa direnen yurttaşların çoğalmasıyla yerleşebilir.

Adalet ve Demokrasi Haftasında, bütün şehitlerimizi minnet ve şükranla anıyorum.

# Eskişehir'de Kızak Festivali düzenlendi

Eskişehir'de, İnönü Belediyesince bu yıl 5'incisi düzenlenen "Kızak Festivali"ne katılanlar eğlenceli vakit geçirdi.

**E**SKİŞEHİR- Eskişehir'de, İnönü Belediyesi bu yıl 5'incisi düzenlenen "Kızak Festivali"ne katılanlar eğlenceli vakit geçirdi.

İlçeğe bağlı İsmetpaşa Mahallesi Aktaş mevkiinde düzenlenen etkinliğe, çocuklar ve aileleri katıldı. Belediye tarafından oluşturulan festival alanındaki kızaklara binen vatandaşlar, karın keyfini çıkardı.

İnönü Belediye Başkanı Kadir Bozkurt, gazetecilere yaptığı açıklamada, 5 yıl önce "acaba olur mu" düşüncesiyle başladıkları festivale tabii her yıl attığını söyledi.

Kovid-19 salgını nedeniyle festivale 2 yıl ara verdiklerini anımsatan Bozkurt, şunları söyledi:

"Eğer imkan olursa önümüzdeki yıl şu andaki pisti 1,5 kilometreye uzatmak istiyoruz. Bu zamana kadar gelen misafirlerimizin sayısı 2 bin civarında. Şimdiki pisti uzattıktan sonra 5 binlere yaklaşacağını tahmin ediyorum. İnşallah önümüzdeki dönemde daha uzun pist ve daha çok ziyaretçi bekliyoruz." (AA)



## Yarıyıl tatilinde ailelerin turizm merkezi tercihlerinden Kapadokya ön sırada

**N**EVŞEHİR - UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesindeki bölgede, öğrenciler ebeveynleri ile hem dinleniyor hem de doğanın bahşettiği güzellikler arasında gezinti yaparak stres atıyor.

Yabancıların yanı sıra bölgeye ilgi gösteren yerli turistler, Ürgüp ve Avanos ilçeleri ile Uçhisar, Göreme ve Ortahisar beldelerinde yoğunluk oluşturuyor. Peribacaları ve doğal kaya oluşumları arasında gezinti yapan ziyaretçiler, kar yağışı ile beyaza bürünen bölgede çeşitli tur aktivitelerine katılarak eğlenceli vakit geçiriyor.

### "BURADA TARİH YATIYOR"

Hatay'dan çocuklarıyla gelen İpek Şener, tarihi, doğal ve kültürel varlıkların içinde dolaşmanın heyecan verici olduğunu be-

lirtti.

Kapadokya'nın her mevsim farklı manzara sunduğunu kaydeden Şener, "Burada tarih yatıyor. Çocuklara geçmiş gösteriyoruz. Sadece dinler tarihi değil, yaşam şeklini görmüş oluyorlar. Bizim gibi kar görme-ye bir aile için çok heyecanlı oluyor. Çocukların okula devam edebilmeleri için böyle bir yerde nefes almaları gerekiyor. Eğlenceli bir tatil oldu." dedi.

Osmaniye'den çocuklarıyla gelen Harun Kurt da milyonlarca yıl içinde rüzgar ve yağmurun aşındırmasıyla ortaya çıkan yapıların ilgi çekici olduğunu dile getirdi.

Çocuklar için faydalı bir gezi olduğunu ifade eden Kurt, "Ben daha önce gelmişim ama çocuklar ilk defa geliyor. Hava biraz soğuk ama kış günü ayrı bir gü-

zelliği var. Turistler buraya çok uzaklardan geliyor. Kendi vatan- daşlarımızın da burayı görmesi gerekiyor." diye konuştu.

Aileleri ile bölgeyi gezen öğrencilerden Ayşen Çetin ise daha önce fotoğraf ve görüntülerini izlediği peribacaları arasında gezinti yapmanın kendisi için eşsiz bir deneyim olduğunu söyledi.

Toprak Şener de Kapadokya'nın herkesin görmesi gereken ilginç kaya oluşumlarıyla kaplı olduğunu belirterek, "Çok uzun zamandır kar görmüyorum. Yarıyıl tatilinde buraya gelmek çok iyi oldu. Kapadokya'yı görmek ve karla oynamak, yapıların içine girmek çok güzel." ifadelerini kullandı. (AA)



## Sağlıklı yaşam için azmetti 95 kilo verdi

**A**KSARAY - Keleş, çocukluğundan bu yana fazla kiloları yüzünden günlük yaşamında zorluk çekmeye başlayınca zayıflama kararı verip diyetisyene gitti. Diyet programını aksatmayan Keleş, spor da yaparak iki buçuk yılın sonunda 157 kilodan 62 kiloya düştü.

Toplamda 95 kilo vererek sağlıklı bir yaşama adım atan Keleş, bugün yeni bir hayat yaşıyor.

Keleş, çocukluğundan beri kilolu olduğunu ve 20 yaşından sonra aşırı kilo almayı durduramadığını söyledi. (AA)






**HASEL YEM SAN. TİC. A.Ş.**  
**SERKA İLE TARIMSAL SANAYİ BİLİM VE TEKNOLOJİYLE BULUŞUYOR PROJESİ**  
**Mal Alımı için ihale ilanı**

HASEL YEM SAN. TİC. A.Ş., Serhat Kalkınma Ajansı Bölgesel Rekabet Edebilirliğin Artırılması Programı kapsamında sağlanan mali destek ile Kars'ta TRA2/21/REKAP/ÖNC2/0002 referans numaralı "**SERKA ile Tarımsal Sanayi Bilim ve Teknolojiyle Buluşuyor**" isimli proje için bir mal alım ihalesi sonuçlandırmayı planlamaktadır.

**LOT-1**  
**1-YAKIN KIZİLÖTESİ SPEKTROSKOPİ (NIRS)**  
**2- LABORATUAR DEĞİRMENİ**

İhaleye katılım koşulları, isteklerde aranacak teknik ve mali bilgileri de içeren İhale Dosyası **ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 5. CAD. Merkez/KARS** adresinden veya [www.serka.gov.tr](http://www.serka.gov.tr) internet adreslerinden temin edilebilir.

Teklif teslimi için son tarih ve saati: **15/02/2022 tarihinde, saat 11:00**

Teslimat Bilgileri:  
İrtibat Kişisi: Kemal ÇAKIN  
Teslimat adresi: **ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 5. CAD. Merkez/KARS**  
Elektronik posta adresi: [kemalcakin@gmail.com](mailto:kemalcakin@gmail.com)  
Telefon Numarası: 0 474 242 67 06  
Adres: **ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 5. CAD. KARS**

Gerekli ek bilgi ya da açıklamalar; [haselyem.com](http://haselyem.com) ve [serka.gov.tr](http://serka.gov.tr) adreslerinden yayınlanacaktır.

Teklifler, 15/02/2022 tarihinde, saat 11:30'da ve ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 5. CAD. Merkez/KARS adresinde yapılacak oturumda açılacaktır.

Resmi İlanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de (BASIN 1541375)



## Kuşlar için parklara buğday bırakıldı

**N**EVŞEHİR (Anayurt)- Nevşehir Belediyesi kar yağışı ile birlikte beyaza bürünen kentte yiyecek bulmakta zorlanan sokak hayvanlarını unutmadı. Ekipler şehrin birçok noktasında kar yağışı sonrası yiyecek bulmakta zorlanan kuş, kedi ve köpekler için buğday, yem ve kuru mama bıraktı.

Nevşehir Belediyesi bir yandan karla etkin mücadelesini sürdürürken diğer yandan sokaktaki can dostları da unutmadı.

Şehrin muhtelif yerlerine ve boş arazilere köpek ve kediler için kuru mama bırakan ekipler kuşlar için ise parklardaki besleme odaklarına buğday bıraktı.

Kar nedeniyle insan sirkülasyonunun azaldığı alanlara giderek sokak hayvanlarına mama ve yem bırakan ekipler bu uygulamayı kış boyunca sürdürecektir.



## Konya Büyükşehir sahipsiz hayvanların yanında

**K**ONYA (Anayurt)- Konya Büyükşehir Belediyesi, yoğun kar yağışı ile birlikte ağırlaşan mevsim şartları nedeniyle yem bulmakta zorlanan sokak hayvanlarına şefkat elini uzatıyor.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, son yılların en yoğun kar bereketinin yaşandığı Konya merkezde ve ilçelerde bir taraftan yolların açık kalması için mesai yaparken bir taraftan da sokak hayvanlarının aç kalmaması için çalıştıklarını söyledi.

Başkan Altay, "Bu zor kış şartlarında can dostlarımızı da yalnız bırakmıyoruz. Büyükşehir Belediyesi ekiplerimiz, ilçe belediyelerimizle birlikte olumsuz hava şartlarında başıboş kedi ve köpekler ile kuşların aç kalmaması için şehrin farklı noktalarındaki beslenme alanlarında düzenli olarak yemleme çalışmalarını gerçekleştiriyor. Tüm hemşehrilerimiz de evlerinde artan yiyecekleri sahipsiz dostlarımız için uygun yerlere bırakırlarsa el birliğiyle dostlarımıza sahip çıkmış oluruz." diye konuştu.